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Tase

VASTAAVAA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras padaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2020 31.12.2019
47 998,11 31 545,84
10 955,81 12 834,94
81 793,57 70 589,68

140 747,49 114 970,46

355 540,59 328 999,57

496 288,08 443 970,03

496 288,08 443 970,03
90 536,57 74 565,29
-2 649,65 15971,28

87 886,92 90 536,57
12 797,80 15 396,62
30 093,41 32 156,47

365 509,95 305 880,37

408 401,16 353 433,46

408 401,16 353 433,46

496 288,08 443 970,03
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Tuloslaskelma
Varsinainen toiminta
Tuotot
Avustukset
Julkaisutuotot
Muut tuotot
Tuotot yhteensa

Kulut
Henkildstékulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut

Henkildsivukulut yhteensa

Henkiléstdkulut yhteensa

Muut kulut
Vapaaehtoiset henkildsivukulut
Toimitilakulut

IT-laite- ja -ohjelmistokulut

Muut kone- ja kalustokulut
Matkakulut
Markkinointi- ja viestintakulut

Julkaisukulut
Toimintakulut
Hallintopalvelut
Muut hallintokulut
Muut kulut yhteensa
Kulut yhteensa

Tuotto-/kulujagama
Varainhankinta
Jasenmaksutuotot
Tuotto-/kulujaama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujagama
Yleisavustukset
Yleisavustukset
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijaama)

1.1.2020 - 31.12.2020

509 016,65
8 832,20
54 250,71
572 099,56

-1 069 441,45

161 519,95
-25 773,27

187 293,22

-1 256 734,67

-30 645,69
-88 423,09
-33 508,87

-3 725,00
-10 107,16
-22 530,67

-18 902,01
-55 862,77
-38 306,30
-29 052,98
-331 064,54
-1 587 799,21

-1 015 699,65

6 050,00
6 050,00

0,00
0,00
0,00

1 007 000,00
-2 649,65
-2 649,65

1.1.2019 - 31.12.2019

845 161,10
14 790,89
53 736,27

913 688,26

-1 220 273,24

-198 814,79
-18 209,71

-217 024,50

-1 437 297,74

-27 107,40
-113 912,59
-37 206,60

-11 563,31
-64 493,70
-11 235,59

-57 661,03
-89 772,51
-64 615,50
-48 161,01
-525 729,24
-1 963 026,98

-1 049 338,72

5 310,00
5 310,00

0,00
0,00
0,00

1 060 000,00
15 971,28
15 971,28
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TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tassa tilinpaatoksessa on sovellettu pien- ja mikroyrityksia koskevan tilinpaatosasetuksen (PMA)
pienyrityssdannostoa. Liitetietojen laajuus ylittda PMA:n vahimmaisvaatimukset milloin tiedot on katsottu
olennaisiksi.

Tilinpaatosta laadittaessa noudatetut arvostusperusteet ja —-menetelmat seka jaksotusperiaatteet ja —
menetelmat:

Pysyvat vastaavat on aktivoitu valittdmaan hankintamenoon.
Kayttbomaisuus on arvostettu poistoin vahennettyyn hankintamenoon.
Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta.

Edellisen tilikauden tiedot on vertailukelpoiset taman tilikauden tietojen kanssa.

Avustukset:

Opetus- ja kulttuuriministerion yleisavustus esitetaan tuloslaskelman erdssa yleisavustukset.
Kohdeavustukset esitetdaan tuloslaskelmassa varsinaisen toiminnan tuottoina.

Kohdeavustuksista on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus tai rahoituspaatoksen omavastuulla
oikaistu osuus kuluista.
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Henkilostoa koskevat liitetiedot

Yhdistyksen palveluksessa tilikauden aikana olleen henkil6ston lukumaara:

2020 2019
Toimihenkilot 21 22
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Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2020

Varsinainen toiminta
Tuotot
Avustukset
Julkaisutuotot
Muut tuotot
Tuotot yhteensa

Kulut
Henkildstdkulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut

Henkildsivukulut yhteensa

Henkildstokulut yhteensa

Muut kulut
Vapaaehtoiset henkilésivukulut
Toimitilakulut

IT-laite- ja -ohjelmistokulut

Muut kone- ja kalustokulut
Matkakulut
Markkinointi- ja viestintékulut

Julkaisukulut
Toimintakulut
Hallintopalvelut
Muut hallintokulut
Muut kulut yhteensa
Kulut yhteensa

Tuotto-/kulujaama

Varainhankinta
Jasenmaksutuotot

Tuotto-/kulujaama

Yleisavustukset
Yleisavustukset
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijaama)

Yleistoiminta

4 576,00

8 832,20
32 324,82
45 733,02

-715 480,35
-107 430,47

-16 686,29
-124 116,76
-839 597,11

-30 918,39
-84 548,09
-33 508,87

-3725,00
-8 427,74
-22 414,63

-18 118,33
-19 285,41
-35 656,30
-28 344,11
-284 946,87
-1124 543,98

-1 078
810,96

6 050,00

-1 072
760,96

1 007 000,00
-65 760,96
-65 760,96

Oske-
toiminta

77 630,92
0,00
0,00
77 630,92

-62 705,11
-7 859,49
-3 477,07

-11 336,56

-74 041,67

0,00
-2 625,00
0,00

0,00
-52,40
0,00

0,00

0,00

-1 100,00
0,00

-3 777,40
-77 819,07

-188,15

0,00

-188,15

0,00
-188,15
-188,15

Muu toiminta
(hankkeet)

426 809,73
0,00

21 925,89
448 735,62

-291 255,99
-46 229,99
-5 609,91
-51 839,90
-343 095,89

272,70
-1 250,00
0,00

0,00
-1 627,02
-116,04

-783,68

-36 577,36
-1 550,00
-708,87

-42 340,27
-385 436,16

63 299,46

0,00

63 299,46

0,00
63 299,46
63 299,46

Yhteensa

509 016,65
8 832,20
54 250,71
572 099,56

-1 069 441,45

161 519,95
-25773,27

-187 293,22
-1 256 734,67

-30 645,69
-88 423,09
-33 508,87

-3 725,00
-10 107,16
-22 530,67

-18 902,01
-55 862,77
-38 306,30
-29 052,98
-331 064,54
-1 587 799,21

-1 015 699,65

6 050,00

-1 009 649,65

1007 000,00
-2 649,65
-2 649,65
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TASEEN LITETIEDOT

Siirtosaamisten olennaiset erat:

Avustusjaksotukset:

2354 Nuorisobarometrin erillisndyte (KAKS) 10 000,00

2358 Etnisyys vankila-arjessa 2 723,63

2368 Youth Wiki 2020-2021 5 096,60

2365 Potentiaali 4 536,58

2370 Arviointivdlineen kdyttéonotto 4 700,00

2372 Seksuaalirikosten tekijat, tekotilanteet... (VN) 10 267,30

2373 Koulutukseen hakuvelvoite... (VN) 3 646,50

2375 Logistiikka tyossa (Akatemia) 33695,51

2376 Eurostudent 2 231,86

2378 Kanuunan prosessikoulutus... 3575,00

80472,98

Muut siirtosaamiset:
Tapaturma- ja ryhmahenkivakuutussaaminen 1320,59
Oma pdaoma 2020 2019
Ylijadma edellisilta tilikausilta 90 536,57 74 565,29
Tilikauden yli/alijaama -2 649,65 15971,28
Oma padoma yhteensa 87 886,92 90 536,57
Siirtovelkojen olennaiset erat
Avustusjaksotukset:

2322 Nuorisotutkimulehden digitointi 5220,00
2323 Diginuoruus mediakaupungissa 2422,90
2360 Break the Fight 2 27 550,28
2366 YOUNG 12 187,97
2374 Nuorille suunnattujen palvelujen... (OKM) 23 313,79
Tiedekustantajien liiton -hanke 26 580,00
6002 Oskel (Lahden kaupunki) 21 298,09
6003 Oskeb (XAMK) 25 426,29

143 999,32
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Muut siirtovelat:

Lomapalkkavelka 198 529,40
Tyel-velka 18 936,19
Tyottdomyysvakuutusvelka 3821,84

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Muut vastuusitoumukset 2020 2019

Vuokravastuut

Allianssi —talo 3kk 20 848,36 27 032,43

Leasing-vastuut seur. 12kk seur. 1-5v.
vuokravastuu vuokravastuu

Tukirahoitus Oy 1725,80 2 157,25

kopiokone

Grenke Leasing Oy 7 049,28 11 364,66

kannettavat tietokoneet

TILIKAUDEN POIKKEUKSELLISET TAPAHTUMAT SEKA TILIKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Nuorisotutkimusseuran Opetus- ja kulttuuriministerilta saama yleisavustus laski selvasti vuonna
2020 ja tama aiheutti saastotarpeita yleistoimintaan. Vuodelle 2021 my&nnetty yleisavustus on
samalla tasolla kuin vuoden 2020 avustus.

Koronavirustilanteella ei ole ollut valittomia vaikutuksia Nuorisotutkimusseuran talouteen.
Kulusadstoja on tullut etenkin matkakuluissa, toimitilakuluissa seka kokouskuluissa.
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Tilinpaatoksen 31.12.2020 allekirjoitus

19.3.2021

Paivi Honkatukia

hallituksen puheenjohtaja

Antti Maunu
hallituksen jasen

Minna Laiti
hallituksen jasen

Tarja Tolonen
hallituksen jasen

Anne-Mari Souto
hallituksen jasen

Jussi Ronkainen
hallituksen jasen

Noora Pyyry
hallituksen jasen

Tiina Valkendorff
hallituksen jasen

Antti Kaariala
hallituksen jasen

Marja Peltola
hallituksen jasen

Susanna Agren
hallituksen jasen

Tilinpaatésmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tandan annettu kertomus.
sdhkédinen allekirjoitus

PricewaterhouseCoopers Oy

tilintarkastusyhteiso

Jaana Salmi
KHT
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